
                                       

 
 

1 
 

Radziejowice, dnia 25 października 2021 r. 
ZP.271.5.2.2021.DJ 

 

 
 

Wszyscy wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego o wartości równej lub 
przekraczającej progi unijne prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu serwerowego i 
komputerowego oraz szkolenia w ramach projektu pn.: „E-usługi dla Gminy 
Radziejowice”” 

 
Informuję, iż działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 oraz 137 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający:  
 
1. Przesyła treść pytań i udziela na nie odpowiedzi. Poniższe odpowiedzi na pytania stanowią 

integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pytanie nr 1:  

Pytanie dot. Części e-zwiedzanie i e-wizualizacja.  

Wykonawca przed złożeniem oferty do niniejszego postępowania, dokonał rozeznania na rynku w 

odniesieniu do wymagań i oczekiwań zamawiającego co do części OPZ e-zwiedzanie i e-wizualizacja. Z 

wiedzy rynkowej wykonawcy wynika, że aktualnie na rynku IT nie ma firmy, która to spełniałaby 

postawione wymagania co do realizacji części OPZ e-zwiedzanie i e-wizaulizacja. Wartość wykonanie 

niniejszych zadań w zakresie skaningu laserowego dla 15 obiektów przewyższa wartość 1 000 000 zł. 

Jest to budżet, który pokrywa się z szacunkowym budżetem, który zamawiający planuje przeznaczyć 

na realizację całego zamówienia. Z uwagi na powyższe, prosimy o wykreślenie wymagań 

funkcjonalnych w części e-wizualizacja oraz wymagań dot. Inwentaryzacji wnętrz budynków 

postawionych przez zamawiającego i dopuszczenie wykonania portalu mapowego z prezentacją zdjęć 

360 stopni dla wskazanych 15 obiektów. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wykonanie portalu mapowego z prezentacją zdjęć 360 

stopni dla wskazanych 15 obiektów.  

W związku z powyższym rozdział 2.3.14.1 E-zwiedzanie oraz 2.3.14.2 E-wizualizacja obiektów 

otrzymują nowe brzmienie przedstawione w Zał. nr 1 do SWZ (OPZ) Gmina Radziejowice_Zmiana 2. 

 

2. W wyniku powyższej odpowiedzi Zamawiający dokonuje zmian w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis 

Przedmiotu Zamówienia.  

Dla ułatwienia odnalezienia wprowadzonych zmian, zostały one oznaczone kolorem czerwonym.  

 



                                       

 
 

2 
 

 
3. Załącza na stronie internetowej pliki:  

- odpowiedzi nr 3 na pytania_ZP.271.5.2.2021.20211015,  

- Zał. nr 1 do SWZ (OPZ) Gmina Radziejowice_Zmiana 2, 

 

 
W nawiązaniu do powyższych wyjaśnień, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 

04.11.2021r. do godz. 12:00, tym samym: 

1) Rozdział 12 SWZ - miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 12.1.1. otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu 

https://miniportal.uzp.gov.pl/ w nieprzekraczalnym terminie do dnia 04.11.2021r. do godziny 

12:00. 

2) Rozdział 12 SWZ - miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 12.2. otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 04.11.2021r., o godzinie 12:15, za 

pośrednictwem miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

3) Rozdział 8 SWZ - wymagania dotyczące wadium pkt 8.7. otrzymuje brzmienie:  

Wadium musi być wniesione przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert, tj. przed dniem 

04.11.2021r. 

4) Rozdział 9 – Termin związania ofertą pkt 9.1. otrzymuje brzmienie:  

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 10.01.2022 r. 

 

Powyższe skutkuje zmianą ogłoszenia o zamówieniu. 


